

Tandlægeholdingselskabet Bruhn Health ApS

Fredensvej 1

2950 Vedbæk

(CVR-nr. 33 15 78 43)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

Maria Bruhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Bruhn Health ApS Fredensvej 1 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 33 15 78 43
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Direktion	Maria Bruhn
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i et tandlægeanpartsselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 828.427. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen at være som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på kr. 642.963. Tilskuddet er ydet ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	-74.403	-72.472
Andre eksterne omkostninger	-18.729	-16.707
Bruttotab	-93.132	-89.179
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, der overstiger normale nedskrivninger	-636.033	0
Driftsresultat	-729.165	-89.179
Andre finansielle indtægter	76.249	128.790
3 Andre finansielle omkostninger	-163.719	-375.309
Resultat før skat	-816.635	-335.698
4 Skat af årets resultat	-11.792	-19.669
ÅRETS RESULTAT	-828.427	-355.367
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	-1.184.927	-410.667
Anvendelse i alt	-828.427	-355.367

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Værdipapirer	0	79.342
Andre tilgodehavender	334.991	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	334.991	79.342
ANLÆGSAKTIVER I ALT	334.991	79.342
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	903.947	2.570.096
Andre tilgodehavender	0	209.906
Tilgodehavender i alt	903.947	2.780.002
Likvide beholdninger	492.604	662
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.396.551	2.780.664
AKTIVER I ALT	1.731.542	2.860.006

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.478.359	2.663.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
EGENKAPITAL I ALT	1.614.859	2.798.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	9.125
Selskabsskat	9.792	17.669
Anden gæld	97.766	34.626
Kortfristet gæld i alt	116.683	61.420
GÆLD I ALT	116.683	61.420
PASSIVER I ALT	1.731.542	2.860.006

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		
Hensat til tab, Tandlægeholdingselskabet Maria Bruhn ApS	636.033	0
	636.033	0
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	12.479	353
Årets dagsværdiregulering på unoterede værdipapirer	151.240	374.956
	163.719	375.309
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.792	19.669
	11.792	19.669
5 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	0	79.342
Årets dagsværdiregulering	0	-151.240
Dagsværdi ultimo	0	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Bruhn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-481271357636

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-07-01 19:22:34Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-01 19:34:33Z

NEM ID 

Maria Bruhn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-481271357636

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-07-01 19:36:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LZ1LY-DMC2C-F5MAV-HDK5P-M1HEH-OAELLE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>